
Tallinna Spordiseltsi Kalev Kergejõustikukooli jõuluvõistlus 2012 
14-15.12.2012, Tallinna Spordihall 

 
14.12.2012 

 
PE 60 m 
1. Roma Duvakin  04.07.04   10,32 
2. Maksim Podolinski  28.05.04    10,46 
3. Daniil Antonenko  27.05.03    10,84 
4. Valter Viisel  19.05.04    10,87 
5. Glen Gregor Paas            05    11,20 
6. Marian Jankovski  15.04.04    11,27 
7. Robert Sokur  03.20.04   11,62 
8. Maksim Nikolajenko  10.06.03    11,59 
9. Sebastian Sõna      11,87 
10. Oliver Villomann      11,93 
11. Tristan Villomann      12,61 
12. Georg Ott      12,85 
13. Ekke Valmner     14,51 
 
PC 60 m 
1. Aleksandr Savitski  03.07.l99    8,46 
2. Franz Malmsten 07.09.99    8,48 
3. Jani Bruce  15.10.99  Karhula 8,65 
4. Mark Norman Meristo 14.01.99    8,79 
5. Aleksandr Sizõi  24.04.99    8,91 
6. Martin Hermlin 13.04.99    8,96 
7. Harry Käär  14.06.99   9,06 
8. Lev Smolikov  27.04.00    9,14 
9. Daniil Dudenkov  03.01.99    9,15 
10. Markus Muide  05.02.00    9,23 
11. Rupert Erits 09.04.00    9,24 
12. Kunnar Viisel  06.10.99    9,25 
13. Niko Juvakka  27.09.99  Karhula  9,39 
14. Martti Rahu 23.10.99    9,41 
15. Ken Lilloja  27.12.00    9,47 
15. Aleksei Nikitenko 05.07.00    9,47 
17. Valeri Zazkov  27.06.99    9,66 
18. Aatu Tirkkonen 15.12.99  Karhula  9,70 
19. Siim Mansberg  15.03.00    10,69 
 
PB 60 m 
1. Raivo Maripuu 30.12.97    7.39 7.43 
2. Markus Jääskelainen 14.02.97  Karhula 7,85 7,83 
3. Edvard Paas  23.02.97    7,91 7,89 
4. Hans Harald Pilv  19.06.97    7,92 
5. Olavi Orimus  06.08.97  Karhula 7,94 
6. Maksim Sebzen  27.04.98    7,95 
7. Priidu Melnik  14.03.97    8,01 
8. Kaur Kööp  02.01.97    8,06 
9. Mark Kristjan Hiir  20.07.98    8,18 
10. Roomas Gerassimov 19.09.97    8,35 
11. Platon Tanaga  02.07.98    8,60 
12. Pavel Zilin  11.07.98    8,61 
13. Johannes Kurss  16.09.97    9,06 
14. Egert Tähe  30.06.98    9,20 
 
PA 60 m 
1. Maksim Mljavov  18.01.96    7,79 
2. Andrei Suhodol  24.06.96    8,04 
 



MJ 60 m 
1. Michael Ivanov  27.03.94   7,42 
2. Edvin Skomarovski 24.05.94    7,94 
3. Jaan Kitsuk  17.04.94    8,06 
v.a. Andzi Britsevski            92    7,33 
 Matis Mäss 24.02.92    7.39 
 Tommi Eerola 25.03.92  Karhula  7,41 
 
PB 200 m 
1. Raivo Maripuu  30.12.97   24,05 
2. Hans Harald Pilv  19.06.97   25,42 
3. Edvard Paas  23.02.97   25,89 
4. Mark Kristjan Hiir  20.07.98   26,28 
5. Priidu Melnik  14.03.97   26,57 
6. Mark Oskar Laur  22.07.97   27,23 
7. Toomas Gerassimov  19.09.97   28,49 
8. Artur Kulikov  21.03.97   28,67 
9. Harry Käär  14.06.99   30,46 
10. Egert Tähe  30.06.98   31,46 
11. Johannes Kurss  16.09.97   31,79 
12. Jevgeni Kovaljov  08.08.97   31,90 
13. Stanislav Beljakov  02.07.97   DQ 163.3 
 
MJ 200 m 
1. Michel Ivanov  27.03.94   23,90 
2. Edvin Skomarovski 24.05.94   25,42 
3. Jaan Kitšuk  17.04.94   25,32 
v.a. Andzi Britsevski            92    23,86 
 Tommi Eerola  25.03.92   24,12 
 Valeri Poddevalin            92    24,63 
 
PE kaugushüpe (1 m pakk) 
1. Daniil Antonenko 17.05.03    3.20 
3.20 3.20 3.10 
2. Valter Viisel  19.05.04    3.19 
3.13 3.17 3.19 
3. Roman Duvakin  09.07.04    3.10 
2.90 2.43 3.10 
4. Maksim Podolinski  28.05.04    3.09 
2.99 3.09 3.09 
5. Sevastjan Sõna      2.80 
2.80 2.74  2.70 
6. Robert Sokur  20.03.04    2.79 
2.74  2.69 2.29 
7. Clen Gregor Paas            05    2.77 
2.77 2.73 2.74 
8. Oliver Lillomann      2.70 
2.70 2.66 2.70 
9. Marian Jankovski  15.07.04    2.53 
2.49 2.40 2.53 
10. Tristan Villomann      2.45 
2.45 1.95  2.33 
11. Maksim Nikolajenko  10.06.03    2.30 
2.30 2.15 2.26 
12. Ekke Valmner     2.20 
1.89 2.20 1.87 
13. Michel Leo  25.07.03    DNS 
 
PD kaugushüpe (1 m pakk) 
1. Ilja Pavlenko  12.06.01    4.04 
4.03 3.98 4.04 
2. Vladimir Bogdanski  29.04.02    3.76 
3.76  3.06 2.87 



3. Daniil Zilin  25.03.02    3.69 
3.69 3.43 - 
4. Aleksandr Ivanov  23.01.01   3.67 
3.67 3.45 3.60 
5. Kirill Vaht  31.01.02    3.59 
3.59 3.19 3.33 
6. Artjom Aksjonov  28.11.01   3.41 
3.41 3.13 3.06 
7. Allan Haljasmaa 19.06.01    3.26 
3.26 3.20 3.26 
8. Martin Orav  27.10.01    3.25 
3.25 2.39 2.23 
9. Nikita Uvarov  19.06.02    NM 
X - - 
 
PC kaugushüpe ( 1 m pakk) 
1. Jani Bruce  15.10.99  Karhula 4.99 
4.82 x 4.93 4.96 4.99 4.90 
2. Ken Liioja  27.12.00   4.52 
4.52 4.05 x 4.34 4.10 4.29 
3. Lev Smolikov  27.04.00   4.45 
4.31 4.45 4.38 4.23 4.17  4.24 
4. Niko Juvakka  27.09.00  Karhula 4.38 
4.38 4.25 4.16 3.96  4.37 4.07 
5. Markus Muide  05.02.00   4.33  
4.33 4.28 4.11 4.05 4.17 4.00 
6. Aleksei Nikitenko  05.07.00   4.24 
3.95  4.09  4.24 3.91 3.92  3.91 
7. Mark Norman Meristo 14.01.99    4.69 
X 4.47 4.69 4,65 4.51 4.49 
8. Kunnar Viisel  06.10.99    4.65 
4.65 4.62  4,25 4.60 4.50 4.50 
9. Martti Rahnu  23.10.99    4.23 
4.23 
10. Aatu Tirkkonen  15.12.99  Karhula 4.07 
4.05 4.07  3.84 
11. Valeri Zazkov  02.06.99    4.07 
4.07  x x 
12. Aleksandr Savitski 03.07.99    3.76 
X x 3.76 
13. Siim Mansberg  15.03.00   3.66 
3.66 3.60 3.50 
 
PB kaugushüpe 
1. Olavi Orimus 06.08.97 Karhula 5.92 
x 5.38 5.92 x x x 
2. Artur Kulikov 31.03.97   5.16 
- 5.16 5.10 4.97 x 4.26 
3. Platon Tanaga 02.07.98   4.86 
4.62 4.64 4.86 4.68 4.78 4.71 
4. Harry Käär 14.06.99   4.39 
x 4.26 4.20 4.36 4.39 4.24 
5. Mark Kristjan Hiir 20.07.98   3.74 
x 3.74 x  x  x x 
 
PA kaugushüpe 
1. Andrei Suhodol 27.06.96   5.48 
x  5.12 5.48 5.47 5.40 x 
 
MJ kaugushüpe 
1. Michel Ivanov 27.03.94   6.07 
x 6.07 6.04 x x x 
2. Jaan Kitšuk 17.04.94   4.94 
x 4.47 4.90 4.85 4.94 4.90 



TE 60m 
1. Sophie Rene Siska 13.11.03   10.1 
2. Darja Timina 18.05.03   10.3 
3. Serafima Soloduhhina 02.01.04   10.4 
4. Evelina Hashnova 24.10.04   10.8 
5. Emilie Strus     10.9 
5. Annette Saliste 07.02.03   10.9 
7. Kertu Aljas 03.12.03   11.0 
8. Mirelle Vainonev 19.03.04   11.5 
9. Adele Strus     11.7 
9. Jelizaveta Balduhhova 01.08.05   11.7 
11. Nastja van den Hove 01.12.03   12.1 
12. Olesia Kulenitš 21.01.03   12.5 
 
TD 60 m 
1. Anette Alapert  08.06.01    9,30 
2. Katja Belõseva  07.03.01    9,48 
3. Kairit Klaus  15.10.01    9,51 
4. Marika Puusepp  04.04.01    9,71 
5. Ines Sandra Junti  09.01.02    9,75 
6. Diana Sumilina  11.06.02    10,07 
7. Marina Borissova  10.02.02    10,15 
8. Anna Aneta Sarapo  17.05.02    10,27 
9. Sonja Nikiforova  09.12.01    10,32 
10. Valeria Naumova  21.04.02    10,39 
11. Greta Kantsik  15.01.01    10,51 
12. Maria Krjutskova  23.12.02    10,64 
13. Julia Valjus  19.11.01  Karhula 10,79 
14. Anna-Karolina Zak  27.08.02    10,90 
15. Kristina Filippova  26.12.01   10,97 
16. Julia Lipovskihh 28.12.02    11,18 
17. Aleksandra Timakova  09.08.02    11,19 
18. Diana Kubarskaja 30.11.02    11,33 
19. Nastja Degtjar  23.07.02    11,46 
20. Hannah Kaarma 26.11.02    11,53 
21. Anna Igaseva  06.01.02    11,72 
22. Kristina Veikolainen 24.07.02    11,93 
23. Anna Mastjugin  09.08.01    11,95 
24. Aleksandra Jerosenko  30.07.02    12,94 
 
TC 60 m 
1. Valeria Volkova  01.03.99    8,50 
2. Janica Koski  30.08.99  Karhula 8,63 
3. Kristina Kuzemko 20.09.99   8,74 
4. Viktoria Sigajeva 20.02.00   8,81 
5. Anastasia Dankevits  17.02.00    8,92 
5. Juulia Simola  01.09.99  Karhula 8,92 
7. Nadezda Gritskevich  18.01.99    9,06 
8. Anna Bogorazd 29.12.00   9,07 
9. Petra Mannonen  07.01.00  Karhula 9,14 
10. Inessa Spilevoi 03.12.99    9,30 
11. Miisa Ahtiainen 14.10.99  Karhula 9,36 
12. Elise Helene Raadik 03.12.99   9,48 
13. Essi Björninen 15.04.99  Karhula 9,77 
14. Jana Lipovskihh 07.02.00    9,89 
15. Melani Liik  17.04.00    10,05 
16. Elina Tüür  05.11.00    10,09 
17. Liis Peipsi  17.11.00    10.42 
18. Mariella Muradjan 27.03.00    10,48 
19. Eve Järv  18.10.99    10,97 
20. Sandra Merelaid  05.01.00    11,05 
21. Vika Matkevits  11.30.00   11,15 
 



TB 60 m  
1. Karina Kabrits  07.01.97    8,34 8,40 
2. Kristi Murula  27.06.97    8,50 8,43 
3. Iina Häkkinen  08.05.97  Karhula 8,55  8,49 
4. Diana Stserbinina  14.05.98    8,73 8,75 
5. Anastasia Martsenko  26.12.97    8,84 
6. Sofia Fedorenko  26.04.97    8,86 
7. Diana Veselova  04.02.99    9.01 
8. Alina Semjonova  24.12.97    9,39 
9. Silvia Simone Reimand  14.06.97    9,41 
10. Katriin Vinogradov  21.02.98    9,70 
11. Mari-Liis Mõis  03.07.97    9,75 
12. Karina Varlamova  18.02.98    9,94 
13. Maria Saveljeva  18.01.97    9,97 
14. Valeria Bashkatova  18.08.97    10,05 
15. Maria-Elizabeth Rüütel  30.08.97    10,93 
 
TA 60 m 
1. Aleksandra Solovjova  10.01.96    8,31 8,30 
2. Anastasia Mosina  27.12.96    8,46 8,49 
3. Polina Šalova  14.09.96    8,59 8,58 
4. Viktoria Linde  07.02.96    8,61 8,73 
5. Anastassia Ruban  28.01.96    8,64 
6. Gerli Israel  07.02.95    8,73 
7. Oksana Gumenjuk  25.07.96    8,75 
8. Anette Kõiv  15.03.95    8,80 
9. Mari-Liis Kõiv  20.05.95    8,81 
 
NJ 60 m 
1. Nadezda Pupina  23.12.94    9,71 
 
TB 200 m 
1. Karina Kabrits 07.01.97   27,43 
2. Diana Tserbinina 14.05.98   29,03 
3. Kristi Murula  27.06.97   29,24 
4. Anastassia Martsenko  26.12.97   29,65 
5. Sofia Fedorenko  26.04.97   29,91 
6. Diana Veselova 04.02.98   30,35 
7. Aisel Agajeva  25.08.97   31,62 
8. Karina Varlamova 18.02.98   31,95 
9. Mari-Liis Mõis  03.07.97   32,96 
10. Katriin Vinogradov   21.02.98   33,31 
11. Dhelory Ristkok 02.05.98   33,87 
12. Alina Semjonova  24.12.97   34,49 
13. Valeria Bashjatova  18.08.97   35,28 
 
TA 200 m 
1. Aleksandra Solovjova 10.01.96   26,69 
2. Anastassia Mosina  27.12.96   28,53 
3. Anastassia Ruban 28.01.96   28,80 
4. Polina Salova  14.09.96   29,00 
5. Gerli Israel  07.02.95   30,26 
6. Oksana Gumenjuk 25.07.96   30,28 
 
NJ 200 m 
1. Nadezda Pupina 23.12.94   32,66 
 
TE kaugushüpe (1 m pakk) 
1. Sophia Rene Siska  13.11.03    3.41 
3.41 2.96  2.95 
2. Annette Saliste 07.02.03    3.30 
3.19 3.30 x 
3. Olesja Kulenits  21.01.03    3.29 
2.19 3.29 2.17 



 
4. Emilie Strus     3.22 
5. Darja Timina  18.05.03   3.19 
6. Kertu Aljas  03.12.03    2.84 
7. Mirelle Vainonen 19.03.04    2.82 
7. Evelina Hasanova  24.10.04    2.82 
9. Sima Soloduhhina  02.01.04    2.73 
10. Jelizaveta Balduhhova  01.08.05    2.19 
11. Nastja van der Hove  01.12.03    2.02 
12. Darja Pitsugina  18.05.02   DNS 
 
TD kaugushüpe (1 m pakk) 
1. Anette Alapert  08.06.01    4.27 
2.80 4.27 3.89 
2. Katja Belõseva  07.03.01    3.97 
3.97 3.78 3.76 
3. Anna Igaseva 06.01.02    3.94 
3.94 2.80 2.98 
4. Kairit Klaus 15.10.01    3.70 
3.70 3.34 3.10 
5. Ines Sandra Junti 09.01.02    3.63 
3.63 3.73  3.53 
6. Kristina Veikolainen 24.07.02    3.63 
3.63 2.44 2.47 
7. Sonja Nikiforova  09.12.01   3.39 
3.39 3.39 3.17 
8. Aleksandra Timakova  09.08.02    3.38 
3.03 3.38 3.27 
9. Anna Mastsugin  09.08.01    3.33 
2.27 1.94  3.33 
10. Anna Aneta Sarapo  17.05.02    3.30 
3.30  3.24 3.24 
11. Valeria Naumova  21.04.02    3.29 
3.29 2.00 2.78 
12. Hannah Kaarma  26.11.02    3.22 
3.20 3.22 3.12 
13. Maria Krjutskova 23.12.02    3.20 
3.12 3.20 x 
14. Marika Puusepp 04.04.01    3.20 
2.80 3.20 2.68 
15. Greta Kantsik  15.01.01    3.19 
3.19 3.04 2.78 
16. Diana Sumilina  11.06.02    3.19 
3.19 2.30 2.80 
17. Marina Borissova  10.02.02    3.14 
2.71 3.14 2.86 
18. Kristina Filippova  16.12.01    3.13 
2.88 3.13 2.96 
19. Julia Valjus 19.11.01  Karhula 3.06 
2.97  2.85  3.06 
20. Anna-Karolina Zak  27.08.02    3.00 
2.83  2.82  3.00 
21. Aleksandra Jerosenko 30.07.02    2.97 
2.97 2.67 2.97 
22. Julia Lipovskihh  28.12.02    2.60 
2.60 2.50 2.43 
23. Diana Kubarskaja  30.11.02    2.52 
2.28 2.52 2.27 
24. Anastasia Degtjar  23.07.02    2.49 
2.49 2.45 2.17 
 



TC kaugushüpe (1  m pakk) 
1. Valeria Volkova  01.03.99    4.97 
4.44 4.70 4.74 4.97  4.75  4.56 
2. Kristina Kuzemko  20.05.99    4.78 
4.50 4.60 4.60 4.66 4.68 4.78 
3. Monika Mitina  10.01.99    4.63 
4.52 4.63 4.51 4.58 4.54 4.54 
4. Juulia Simola  01.09.99  Karhula 4.55 
4.53 4.42 4.55 4.42 4.50 4.48 
5. Janica Koski  30.08.99  Karhula 4.51 
4.01 4.46 4.26  4.36  4.51 4.50 
6. Jana Lipovskihh 07.02.00    4.42 
3.60 3.41 4.42 3.68 3.83 3.86 
7. Ess Björninen 15.04.99  Karhula 4.30 
4.27 4.30 4.30 4.01 4.01 4.08 
8. Inessa Spilevoi 03.12.99   4.30 
4.07 4.30 4.17 - - - 
9. Nadezda Gritskevich 18.01.99    4.34 
4.34 4.22 4.22 
10. Viktoria Sigajeva  20.02.00    4.27 
4.27 4.10 3.80 
11. Anastasia Dankevits 17.02.00    4.26 
4.26 4.16 3.93 
12. Petra Mannonen  07.10.00  Karhula 4.17 
4.17 4.04 x 
13. Eve Järv      3.97 
3.09  3.97  3.19 
14. Elise Helene Raadik 03.12.99   3.83 
3.83  3.73  3.65 
15. Elina Tüür  05.11.00    3.66 
- 3.35 3.66 
16. Melani Liik      3.65 
3.65  3,54  3.32 
17. Karina Kiris  04.08.99    3.36 
3.18 3.36 3.24 
18. Mariella Muradjan 27.07.00    3.32 
3.32 3.00 3.00 
19. Liis Peipsi  17.11.00    3.09 
- 2.40 3.09 
20. Sandra Merelaid  05.0.00    3.00 
3.00 3.00 2.96 
 
TB kaugushüpe 
1. Karina Kabrits  07.01.97   5.15 
X x 4.60 4.87 4.98 5.15 
2. Diana Štšerbinina 14.05.98    4.67 
X 4.67 x 4.48 4.67 4.34 
3. Anasatassia Martšenko 26.12.97    4.55 
X 4.25 4.55 X X 4.53 
4. Katriin Vinogradov  21.02.98    4.40 
X 4.19 x 4.27 4.34 4.40 
5. Maria Saveljeva  18.01.97    3.85 
X 3.78 X 3.72 3.71 3.85 
6. Iida Itkonen  11.02.97  Karhula NM 
X x x x x x 
 
TA kaugushüpe 
1. Aleksandra Solovjova  10.01.96    5.44 
5.24 5.41 5.30 5.39 x 5.44 
2. Anastassia Ruban  28.01.96    5.16 
X x 5.16 5.02 5.14 5.12 
3. Anette Kõiv  15.03.95    4.66 
4.66 - - - - - 



4. Gerli Iisreal 07.02.95    4.57 
4.45 4.51 4.53 x x 4.57 
5. Viktoria Linde  07.02.96    4.50 
X x 4.50 - - - 
6. Mari-Liis Kõiv      4.34 
4.27 4.34 3.28 4.01 - - 
 
 

15.12.2012 
 

PE 200 m 
1. Valter Viisel 19.05.04   36,2 
2. Roman Duvakin  04.07.04   36,9 
3. Marian Jankovski  15.07.04   37,9 
4. Glen Gregor Paas     38,6 
5. Sebastjan Sõna     38,9 
6. Stefan Rütkinen 19.11.03   38,9 
7. Daniil Antonenko  17.05.03   40,0 
8. Michel Leo  25.07.03   42,0 
9. Anatoli Fedotov  04.03.04   44,8 
10. Ekke Valmner     57,9 
11. Maksim Nikolaenko            03   49,3 
 
PD 200 m 
1. Sten Buldas  03.06.01   31,9 
2. Ilja Pavlenko  12.06.01   32,3 
3. Martin Orav  27.10.01   33,5 
 
PD 200 m 
1. Daniil Zilin  25.03.02   34,0 
2. Allan Haljasmaa  19.06.01   35,4 
3. Artemi Kurski  25.08.01   36,6 
4. Kirill Vaht  31.01.02   37,2 
5. Nikita Uvarov   19.06.02   40,3 
 
PC 200 m 
1. Daniil Dudenkov  03.01.99   26,1 
2. Aleksandr Savitski  03.07.99   26,5 
3. Franz Malmsten  07.09.99   27,4 
4. Aleksndr Sizõi  24.04.99   28,7 
5. Mark Norman Meristo  14.04.99   29,3 
6. Rupert Erits  09.04.00   30,8 
7. Lev Smolikov  27.04.00   31,8 
8. Aleksei Nikitenko  05.07.00   33,0 
 
PC 600 m  
1. Kunnar Viisel  06.10.99   1.44,9 
2. Daniil Dudenkov  03.01.99   1.45,4 
3. Aleksandr Sizõi  24.04.99   1.46,9 
4. Kristjan Joosep Jalakas  16.08.99   1.49,1 
5. Martin Hermlin  13.04.99   2.02,9 
 
PB 600m  
1. Janno Joala  13.06.97   1.33,9 
2. Jonathan Räni 10.08.97   1.41,4 
3. Toomas Gerassimov  19.09.97   1.45,6 
4. Stanislav Beljakov  02.07.97   1.52,7 
 
PA 600 m 
1. Maksim Mljavov  18.01.96   1.34,2 
2. Dmitri Pogozev  03.11.96   1.45,4 
 



MJ 600 m 
1. Dmitri Mosendz 02.06.93   1.27,4 
2. Edvin Skomarovski  24.05.94   1.28,9 
3. Michel Ivanov  27.03.94   1.31,0 
4. Jaan Kitsuk  17.04.94   1.35,4 
v.a Valeri Poddevalin           92    1.25,3 
 
PC kõrgushüpe 
1. Kunnal Viisel  06.10.99   1.50 
120 125 130 135 140 145 150 155 
0 0 0 0 0 0 xx0 
2. Aleksanr Savitski 03.07.99   1.45 
130 135 140 145 150 
0 0 0 0 xxx 
3. Martin Hermlin 13.04.99   1.45 
130 135 140 145 150 
0 x0 x0 x0 xxx 
4. Ken Lilloja 27.12.00   1.40 
115 120 125 130 135 140 145 
0 0 0 x0 0 0 xxx 
5. Mark Norman Meristo 14.01.99   1.35 
120 125 130 135 140 
0 0 0 x0 xxx 
6. Siim Mansberg 15.03.00   130 
115 120 125 130 135 
0 0 0 0 xxx 
 
PB kõrgushüpe 
1. Raivo Maripuu 30.12.97   1.70 
160 170 175 
0 x0 xxx 
2. Oskar Soop 24.07.97   1.55 
140 145 150 155 160 
0 0 0 xx0 xxx 
 
PC kuulitõuge (  3 kg) 
1. Aleksanr Savitski  03.07.99   11.11 
10.19 11.00 11.11 
2. Jani Valjus  15.05.99   9.56 
8.84 9.08 9.56 
3. Roman Kovaljov  30.08.00   9.36 
8.80 9.36 9.23 
4. Simo Airaksinen 19.03.99 Karhula 7.95 
7.95  -  - 
 
PB kuulitõuge ( 4 kg) 
1. Ruslan Degtjar  01.07.98   13.26 
12.21 13.13 13.26 12.74 12.77 13.08 
2. Markus Sihvonen  11.01.97 Karhula  12.48 
X 11.83 11.56 12.10 12.48 11.76 
3. Raivo Maripuu 30.12.97   10.95 
10.09 10.56 10.41 10.54 10.45 10.95 
4. Mark Kristjan Hiir  20.07.98   9.55  
9.34 9.16 9.55 8.91 8.66 x 
5. Artur Kulikov  31.03.97   9.24 
X 9.01 8.97 7.91 9.24 9.04 
 
PA kuulitõuge (  5 kg) 
1. Remio-Markus Maiste 12.04.96   9.97 
9.61 9.80 9.97 9.48 9.28 
2. German Zelenski  26.11.96   7.78 
7.24 x 7.37 7.76 7.78 7.48 
3. Anton Muizis  01.10.96   7.65 
6.88 x 6.95 7.27 7.65 7.58 



 
TE 200 m 
1. Sophia Rene Siska           03   35,0 
2. Emilie Strus     36,7 
3. Daria Timina  18.05.03   37,1 
4. Serafima Soloduhhina  02.01.04   37,8 
5. Annette Saliste            03    38,3 
6. Kertu Aljas     39,6 
7. Evelina Hasanova 24.10.04   39,9 
8. Mirelle Vainonen     40,3 
9. Olesja Kulenits 21.01.03   42,9 
 
TD 200 m 
1. Anette Alapert  08.06.01   31,6 
2. Katja Belõseva  07.03.01   32,4 
3. Ines Sandra Junti            02    32,8 
4. Kairit Klaus  15.10.01   33,8 
5. Valeria Naumova  21.04.02   34,9 
6. Diana Sumilina  11.06.02   35,1 
7. Greta Kantsik            01    35,4 
8. Marina Borissova  10.02.02   36,0 
9. Anna Aneta Sarapo 17.05.02   36,3 
10. Aleksandra Timakova  09.08.02   37,3 
10. Marika Puusepp 04.04.01   37,3 
12. Julia Lipovskihh  28.12.02   37,4 
13. Anna-Karolina Zak  27.08.02   38,7 
14. Julia Valjus  19.11.01 Karhula 38,9 
15. Kristina Filippova  26.12.01   39,0 
16. Aleksandra Jerosenko  30.07.02   39,5 
17. Anna Igaseva  06.01.02   40,8 
18. Nastja Degtjar  23.07.02   41,4 
19. Kristina Veikolainen 24.07.02   49,4 
 
TC 200 m 
1. Monika Mitina  10.01.99   28,3 
2. Janica Koski 30.08.99  Karhula 28,5 
3. Kristina Kuzemko  20.05.99   28,6 
4. Valeria Volkova 01.03.99   28,9 
5. Anastasia Dankevits 17.02.00   29,1 
6. Viktoria Sigajeva  20.02.00   29,8 
7. Nadezda Gritskevich  18.01.99   29,9 
8. Anna Bogorazg  29.12.00   31,5 
9. Marina Ussanova  21.01.00   33,0 
10. Veronika Zemtsugova  07.11.00   34,7 
11. Karina Kiris  04.08.99   DQ 163.3 
12. Jelizaveta Matuljavitsus 13.04.99   DQ 163.3 
13. Petra Mannonen 07.10.00   DQ 163.3 
 
TD 600 m 
1. Marika Puusepp  04.04.01   2.65,0 
 
TC 600 m 
1. Monika Mitina  10.01.99   1.59,4 
2. Kristina Kuzemko  20.05.99   2.04,3 
3. Marina Ussanova  21.01.00   2.08.3 
4. Miisa Ahtiainen  14.10.99 Karhula  2.11,8 
5. Lilli Turkia 09.02.99 Karhula  2.13,8 
 
TB 600 m 
1. Diana Štšerbinina  14.05.98   1.49,4 
2. Anastassia Martšenko  26.12.97   1.51,5 
3. Sofia Fedorenko  26.04.97   1.55,9 
4. Diana Veselova  04.02.98   2.02,7 



 
TA 600 m 
1. Polina Šalova  14.09.96   1.48,4 
 
NJ 600 m 
1. Nadezda Pupina  23.12.94   1.55,0 
 
TC kõrgushüpe 
1. Jelizaveta Matuljavitsus 13.04.99   1.40 
115 120  125 130 135 140 145 
0 0 0 0 x0 x0 xxx 
2. Lilli Turkia  09.02.99 Karhula  1.30 
110 115 120 125 130 135 
0 0 0 0 0 xxx 
3. Anette Alapert 08.06.01   1.30 
105 110 115 120 125 130 135 
0 0 0 0 0 x0 xxx 
4. Essi Björninen 15.04.99 Karhula 1.30 
115 120 125 130 135 
0 0 0 xx0 xxx 
5. Miisa Ahtiainen 14.10.99 Karhula 1.20 
105 110 115 120 125 130 
0 0 0 0 xxx 
6. Kairit Klaus  15.10.01   1.05 
100 105 110 
0 0 xxx 
 
TB kõrgushüpe 
1. Aisel Agajeva  25.08.97   1.30 
115 120 125 130 135 
0 0 0 0 xxx 
2. Katriin Vinogradov  21.02.98   1.30 
105 110 115 120 125 130 135 
0 0 0 0 x0 xx0 xxx 
 
TA kõrgushüpe 
1. Aleksandra Solovjova 10.01.96   1.55 
125 130 135 140 145 150 153 155 
0 0 0 0 0 0 x0 xx0 
2. Gerli Israel 07.02.95   1.45 
130 135 140 15 150 
0 0 0 0 xxx 
3. Viktoria Linde 07.02.96   1.40 
120 125 130 135 140 145 
0 0 0 0 0 xxx 
 
TD kuulitõuge (2 kg) 
1  Nea Nyström 25.01.01   9.28 
9.28 9.06  8.59 
 
TC kuulitõuge ( 2 kg) 
1. Valeria Volkova  01.03.99   10.10 
10.10 9.49 9.37 
2. Kristina Kuzemko  20.05.99   9.97 
9.68 9.97  9.69 
3. Kristiina Nordberg  10.10.99   8.82 
8.82  8.70 8.51 
4. Lilli Turkia  09.02.99 Karhula 8.46 
7.98 7.92 8.46 
5. Essi Björninen 15.04.99 Karhula 7.49 
7.49 - - 
6. Vika Matkevits 11.30.00   6.99 
 



 
TB kuulitõuge ( 3 kg)  
1. Editha Schmalz 05.03.98   9,14 
8.46 8.72 9.07 8.77 9.14 8.98 
2. Karina Kabrits  07.01.97   8.16 
7.22 7.74 8.02 7.96 8.16 8.16 
3. Katriin Vinogradov  21.02.98   7.40 
6.96 7.40 7.08 6.68 6.46 6.48 
4. Diana Veselova  04.02.98   7.34 
7.34 x 5.86 7.10 7.26 7.03 
5. Iida Itkonen  11.02.97 Karhula 6.44 
X 5.91 6.30 6.27 6.36 6.44 
6. Karina Varlamova  18.02.98   6.39 
X 5.34 x 6.39 5.54 5.49 
 
TA kuulitõuge (3 kg) 
1. Gerli Israel  07.02.95   10.01 
9.62 8.91 9.57 9.76 10.01 9.77 
2. Viktoria Linde  07.02.96   9.15 
8.41 8.53 8.82 8.70 9.15 8.81 
3. Anastassia Ruban  28.01.96   8.25 
7.14 7.93 7.98 8.07 7.23 8.25 
4. Aleksandra Solovjova  10.01.96   7.92 
7.70 7.70 7.92  7.52  7.17  6.91 
 
NJ kuulitõuge ( 4 kg) 
1. Jelizaveta Zaitseva  01.08.94   7.00 
6.66 6.59 6.48 6.72  7.00 6.17 
 
 
Peakohtunik M. Miss 
Korraldaja K. Seinberg 


